横浜西ロータリークラブ様

11 月例会スケジュール

日

会   場

内 容

備  考

１

芙  蓉（２階）

アゼリア（２階）

例 会
【卓話 13 時～】

理事会

１２：３０～１３：３０ 洋食

イニシエーションスピーチ

宮沢  繁会員 東日本電信電話㈱

  神奈川事業部 ﾋﾞｼﾞﾈｽｲﾉﾍﾞｰｼｮﾝ部長

眞野 智行会員

  いちよし証券㈱ 横浜支店 支店長

１３：４０～１５：００

８

芙  蓉（２階）

例 会
【卓話 13 時～】

１２：３０～１３：３０ 和食
「知られざる歯科診療の深さ

～近未来の治療を今に～

      骨や歯肉の移植による再生医療」

横浜山手ﾃﾞﾝﾀﾙｸﾘﾆｯｸ 理事長 土肥 健二氏

        紹介者：船木 拓志会員

１５

芙  蓉（２階）

例 会
【卓話 13 時～】

１２：３０～１３：３０ 中華
「生成 AIとルール、リスクと向き合うには」

日本経済新聞社 編集委員 瀬川奈都子氏

       紹介者：吉川知惠子会員

２２

芙  蓉（２階）

例 会
【卓話 13 時～】

１２：３０～１３：３０ 洋食
「なぜまだポリオなのか」

クラブロータリー財団委員会

 委員長 澤村栄美子会員

２９

休   会

宜しくお願い申し上げます